
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22.02.2017 № 42

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 03-6/1-4-2017 по признакам нарушения ООО «Алстрой»
(ИНН 6916015084, адрес: ул. Новая, д. 10А, корп. 3, оф. 60, г. Удомля, Тверская
область, 171843), ООО «Строй-Проект-Сервис» (ИНН 6916017780, адрес: пр-кт
Курчатова, д. 5, оф. 47, г. Удомля, Тверская область, 171841),  ООО
«Альтернатива» (ИНН 6908015524, адрес: пр-кт Курчатова, д. 6, г. Удомля,
Тверская область, 171842), ООО ЧОО «БАРС» (ИНН  6916014796, адрес: пр-кт
Энергетиков, д. 14, оф. 39, г. Удомля, Тверская область, 171841), ООО
«ТехноСила» (ИНН 6916013810, адрес: пр-кт Энергетиков, д. 14, оф. 39, г.
Удомля, Тверская область, 171841) и ИП **** (ИНН *****, адрес: ****, г. Удомля,
Тверская область, ***) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» в ходе участия в открытых
аукционах в электронной форме на право заключения контрактов в период
2015-2016 г.г. (извещения № 0336100008316000298, 0136300020315000162,
0136300020316000031, 0136300022815000169, 0136300022815000170,
0136300004316000003, 0136300020315000019,  0136300020315000018).

  2.  Создать Комиссию по рассмотрению дела № 03-6/1-4-2017 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:



- Посохова Л.В.– заместитель руководителя управления;

Члены Комиссии:

- Иванов С.Е. – начальник отдела антимонопольного контроля;

- Козюкова С.Г.– ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного
контроля.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на Посохову Л.В.

 

 

Руководитель управления                                                                                  В.М.
Фомин


